
1 
 
 
 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 23/11-06-2020 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 465-23/11-06-2020 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικών παραλαβής για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 11-06-2020 ημέρα Πέμπτη και ώρα 
12:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 05-06-2020   με αριθμ. πρωτ. οικ. 
38647/15420/05-06-2020 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας Ρόδης Κράτσα 
- Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 
της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  

  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος Τακτικό Μέλος 
4. Αικατερίνη Μοθωναίου Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 97903/40773/08-11-2019 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Δημήτριος Ασπιώτης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα 
Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 

Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής προχώρησαν στο παρακάτω θέμα ημερήσιας διάταξης: 

 
  
 
 
  12ο Θέμα: : Έγκριση πρακτικών παραλαβής για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



2 
 
 
 

Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέμα  ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις της, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
 
1 ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

I. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική στους Αυτοδιοίκησης και στους 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ιδίως της παραγράφου 1 του άρθρου 163: 
«Το περιφερειακό συμβούλιο ασκεί όλες της αρμοδιότητες που ανήκουν στην περιφέρεια, εκτός από εκείνες 
που έχουν ανατεθεί με ρητή διάταξη σε άλλο όργανο της περιφέρειας ή έχουν μεταβιβαστεί από το ίδιο το 
συμβούλιο σε επιτροπή του».  

II. Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/2010) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

III. Του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκηση - Εμβάθυνση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας 
των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα Κλεισθένης)»  

IV. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στους Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδίως στην παράγραφο 4 του άρθρου 208: 
«με αιτιολογημένη απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου, 
μπορεί να εγκριθεί η παραλαβή του υλικού με ή χωρίς  έκπτωση επί της συμβατικής τιμής» και παράγραφο  
219 στα οποία μεταξύ άλλων αναφέρεται: «Το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής εγκρίνεται από το 
αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο με απόφαση του, η οποία κοινοποιείται υποχρεωτικά και στον ανάδοχο. Αν 
παρέλθει χρονικό διάστημα μεγαλύτερο των 30 ημερών από την ημερομηνία υποβολής του και δεν ληφθεί 
σχετική απόφαση για την έγκριση ή την οριστική απόρριψη του, θεωρείται ότι η παραλαβή έχει συντελεσθεί 
αυτοδίκαια» 

2. Την υπ’ αριθ.276433/2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δυτικής Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Έγκριση της 181-17/16.09.2017 (ορθή επανάληψη) απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

3. Την τήρηση και εφαρμογή των αρχών της αναλογικότητας και επικουρικότητας ως προς την 
οργάνωση και λειτουργία των δομών της περιφέρειας. 

4. Την ευέλικτη, αποδοτική και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών. 
5. Την αριθμ. 175-19/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί μεταβίβασης 

αρμοδιότητας του  
                Π.Σ. Ιονίων Νήσων στην Οικονομική Επιτροπή , ΦΕΚ 5616/τ.Β΄/13-12-2018 . 
          6.  Την ανάγκη έγκρισης των πρωτοκόλλων παραλαβής προμηθειών , εργασιών και υπηρεσιών που  
                πραγματοποιήθηκαν για την επιτάχυνση της διαδικασίας εκκαθάρισης των δαπανών . 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την οριστική παραλαβή του κάτωθι πρωτοκόλλου παραλαβής που έχει συνταχθεί στην Περιφερειακή 
Ενότητα Κέρκυρας για την επιτάχυνση της διαδικασίας εκκαθάρισης της δαπάνης : 
 

 
Παραλαβούσα  η Τριμελής Επιτροπή Παραλαβής Αναλώσιμων και μη Υλικών και Καλής 
Εκτέλεσης Εργασιών ( πλην Δημοσίων Σχέσεων ) που ορίσθηκε με τις υπ΄ αριθμ. 1011-53/28-12-
2017 και 53-03/23-01-2018 Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων ( 
ΑΔΑ:6ΛΡΒ7ΛΕ-ΤΡΞ και 696Γ7ΛΕ-ΑΟ6 αντίστοιχα ).  
Το από 30-03-2018 πρωτόκολλο παραλαβής αναλώσιμων και μη υλικών και βεβαίωσης καλής 
εκτέλεσης εργασιών των εταιρειών Α) ¨ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ¨ ΑΤΡΑΠΟΣ με ΑΦΜ 
999558339 ΔΟΥ Κέρκυρας, στην οποία έγινε απευθείας ανάθεση για την παροχή υπηρεσιών – 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



3 
 
 
 

προμηθειών ηχητικής και φωτιστικής κάλυψης και Β) ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤ. ΦΩΤΕΙΝΉ με ΑΦΜ 
108815862 ΔΟΥ Κέρκυρας στην οποία έγινε απευθείας ανάθεση για την παροχή υπηρεσιών – 
προμηθειών για την προμήθεια έντυπου υλικού ( αφίσες – προγράμματα ) στο πλαίσιο της από 
κοινού οργάνωσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και της Χορωδίας Κέρκυρας για την 
υλοποίηση Συναυλίας Θρησκευτικής Μουσικής στις 30-03-2018 στον Ιερό Μητροπολιτικό Ναό 
Κέρκυρας. 

 
 

 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
 
 

ΑΜΑΛΙΑ – ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΙΩΤΗ  
 
 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



4 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



5 
 
 
 

       
 
 
2 ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
 

Έχοντας υπόψη: 
6. Τις διατάξεις: 

V. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική στους Αυτοδιοίκησης και στους 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ιδίως της παραγράφου 1 του άρθρου 163: 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



6 
 
 
 

«Το περιφερειακό συμβούλιο ασκεί όλες της αρμοδιότητες που ανήκουν στην περιφέρεια, εκτός από εκείνες 
που έχουν ανατεθεί με ρητή διάταξη σε άλλο όργανο της περιφέρειας ή έχουν μεταβιβαστεί από το ίδιο το 
συμβούλιο σε επιτροπή του».  

VI. Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/2010) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

VII. Του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκηση - Εμβάθυνση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας 
των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα Κλεισθένης)»  

VIII. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στους Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδίως στην παράγραφο 4 του άρθρου 208: 
«με αιτιολογημένη απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου, 
μπορεί να εγκριθεί η παραλαβή του υλικού με ή χωρίς  έκπτωση επί της συμβατικής τιμής» και παράγραφο  
219 στα οποία μεταξύ άλλων αναφέρεται: «Το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής εγκρίνεται από το 
αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο με απόφαση του, η οποία κοινοποιείται υποχρεωτικά και στον ανάδοχο. Αν 
παρέλθει χρονικό διάστημα μεγαλύτερο των 30 ημερών από την ημερομηνία υποβολής του και δεν ληφθεί 
σχετική απόφαση για την έγκριση ή την οριστική απόρριψη του, θεωρείται ότι η παραλαβή έχει συντελεσθεί 
αυτοδίκαια» 

7. Την υπ’ αριθ.276433/2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δυτικής Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Έγκριση της 181-17/16.09.2017 (ορθή επανάληψη) απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
        3.  Την τήρηση και εφαρμογή των αρχών της αναλογικότητας και επικουρικότητας ως προς την 
οργάνωση και   
              λειτουργία των δομών της περιφέρειας. 
        4.  Την ευέλικτη, αποδοτική και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών. 
        5.  Την αριθμ. 175-19/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί μεταβίβασης 
αρμοδιότητας του  
                Π.Σ. Ιονίων Νήσων στην Οικονομική Επιτροπή , ΦΕΚ 5616/τ.Β΄/13-12-2018 . 
         6. Την ανάγκη έγκρισης των πρωτοκόλλων παραλαβής προμηθειών , εργασιών και υπηρεσιών που  
                πραγματοποιήθηκαν για την επιτάχυνση της διαδικασίας εκκαθάρισης των δαπανών . 
 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την οριστική παραλαβή των κάτωθι πρωτοκόλλων παραλαβής που έχουν συνταχθεί στην Περιφερειακή 
Ενότητα Κέρκυρας για την επιτάχυνση της διαδικασίας εκκαθάρισης των δαπανών : 
 

 
 
 
Παραλαβούσα  η Τριμελής Επιτροπή Παραλαβής Αναλώσιμων και μη Υλικών και Καλής 
Εκτέλεσης Εργασιών ( πλην Δημοσίων Σχέσεων ) της ΠΕ Κέρκυρας που ορίσθηκε με την  
αριθμ. 1174-57/19-12-2018 ( ΑΔΑ:ΩΑΩΑ7ΛΕ-Ξ6Φ ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Ιονίων Νήσων. 
1. Το από 08-03-2019 πρωτόκολλο παραλαβής αναλώσιμων και μη υλικών και βεβαίωσης 
καλής εκτέλεσης εργασιών που αφορά στην εταιρεία  ΛΟΪΣΙΟΣ Γ. ΧΡΗΣΤΟΣ με Α.Φ.Μ. 
119096162 ΔΟΥ Κέρκυρας, στην οποία έγινε απευθείας ανάθεση, για την προμήθεια έντυπου 
υλικού  ( 400 έγχρωμες αφίσες 33Χ48 cm, 7Baners Διαφήμισης σε μουσαμά 1,50Χ3m, 10 
πανό σε μουσαμά 2,5Χ2,5 m και 2000 Flyers έγχρωμα Α6 ), στο πλαίσιο της από κοινού 
εκδήλωσης  της Π.Ι.Ν. Π.Ε. Κέρκυρας και του Πολιτιστικού Συλλόγου Αυλιωτών στις 11-
03-2019. 
2. Το από 12-03-2019 Πρωτόκολλο Παραλαβής Αναλώσιμων και μη Υλικών και Βεβαίωσης 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



7 
 
 
 

καλής εκτέλεσης εργασιών που αφορά στην εταιρεία ΚΟΣΜΑΣ ΕΥΣΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ, με 
Α.Φ.Μ. 046787461 ΔΟΥ Κέρκυρας , στην οποία έγινε απευθείας ανάθεση για την παροχή 
υπηρεσιών Ηχητικής – Φωτιστικής – Μικροφωνικής  κάλυψης, στο πλαίσιο της από κοινού 
εκδήλωσης  της Π.Ι.Ν. Π.Ε. Κέρκυρας και του Πολιτιστικού Συλλόγου Αυλιωτών ,στις 11-
03-2019. 

 
 

 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
 
 

ΑΜΑΛΙΑ – ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΙΩΤΗ  
 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



8 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



9 
 
 
 

 
3 ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

IX. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
X. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική       ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



10 
 
 
 

διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 
XI. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 

ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το  Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο». 

XII. Τις διατάξεις του Ν.3833/15-03-2010 (ΦΕΚ. 40/Α/15-03-2010) «Προστασία της Εθνικής 
Οικονομίας – Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης». 

XIII. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της   
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

XIV. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

XV. Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/ Α’ 27-12-
2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4083/Β'/23-11-2017). 

XVI.  Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/14) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωµάτωση  της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», άρθρα 100 
-103. 

XVII. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 
Υπηρεσιών»( προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 ΕΕ). 

XVIII. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α/15-09-2011) περί σύστασης ενιαίας Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων. 

XIX. Τις διατάξεις του Π.Δ 80/2016 ( ΦΕΚ/Α'/145/ «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες») 
άρθρα 9 και 14. 

XX. Την ανάγκη διακίνησης της υπηρεσιακής αλληλογραφίας των υπηρεσιών της Π.Ε. Κέρκυρας  
σύμφωνα και με τα διαλαμβανόμενα στο άρθρο 10 του Π.Δ. 147/2010 όπως ισχύει. 

XXI. Tην υπ΄αριθμ. 175-19/2018 απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου περί μεταβίβασης 
αρμοδιότητας του Π.Σ. στην οικονομική Επιτροπή, ΦΕΚ5616/βΒ΄/13-12-2018. 

XXII. Την ανάγκη έγκρισης των πρωτοκόλλων παραλαβής προμηθειών, εργασιών και υπηρεσιών που 
πραγματοποιήθηκαν για την διαδικασία εκκαθάρισης των δαπανών. 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
            
Την οριστική παραλαβή του κάτωθι πρωτοκόλλου καλής εκτέλεσης εργασιών που έχει συνταχθεί 
στην Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας για την διαδικασία εκκαθάρισης της δαπάνης: 
 
Παραλαβούσα η Τριμελής Επιτροπής Παραλαβής αναλωσίμων και μη υλικών και  καλής εκτέλεσης 
εργασιών (πλην Δημοσίων Σχέσεων) της ΠΕ Κέρκυρας, που ορισθήκαμε με τις υπ. αριθμ. 1011-
53/28-12-2017 και 53-03/23-01-2018 απόφασεις της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
(ΑΔΑ:6ΛΡΒ7ΛΕ-ΤΡΞ και 696Γ7ΛΕ-ΑΟ6 αντίστοιχα). 
 

Την από 31-12-2018 βεβαίωση καλής εκτέλεσης εργασιών σύμφωνα με την οποία, η 
εταιρεία ¨ΡΙΓΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.¨    με ΑΦΜ  099863980  Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  , 
εκτέλεσε καλώς  τις εργασίες σύμφωνα με τους όρους της από 10-12-2018  (18SYMV004158114) 
σύμβασης και σύμφωνα με το τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών  με αριθμό 9169/31-12-2018.    

         
 
Συνημμένα: 
1.Βεβαίωση     
2.Τιμολόγιο 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



11 
 
 
 

 
                                                                                        Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
  Κοινοποίηση:                                                           ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
1.Γραφείο Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2.Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Κέρκυρας 
3. Γεν. Δ/νση Δ/σης, Οικ/κών & Πληρ/κής       ΑΜΑΛΙΑ – ΕΛΕΝΗ  ΑΝΔΡΙΩΤΗ 
 
 
                                                                             

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



12 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



13 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



14 
 
 
 

 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1) Εγκρίνει το από 30-03-2018 πρωτόκολλο παραλαβής αναλώσιμων και μη υλικών και 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών των εταιρειών Α) ¨ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ & ΣΙΑ 
ΕΕ¨ ΑΤΡΑΠΟΣ με ΑΦΜ 999558339 ΔΟΥ Κέρκυρας, στην οποία έγινε απευθείας ανάθεση 
για την παροχή υπηρεσιών – προμηθειών ηχητικής και φωτιστικής κάλυψης και Β) 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤ. ΦΩΤΕΙΝΉ με ΑΦΜ 108815862 ΔΟΥ Κέρκυρας στην οποία έγινε 
απευθείας ανάθεση για την παροχή υπηρεσιών – προμηθειών για την προμήθεια έντυπου 
υλικού ( αφίσες – προγράμματα ) στο πλαίσιο της από κοινού οργάνωσης της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων και της Χορωδίας Κέρκυρας για την υλοποίηση Συναυλίας 
Θρησκευτικής Μουσικής στις 30-03-2018 στον Ιερό Μητροπολιτικό Ναό Κέρκυρας. 

 
2) α) Το από    08-03-2019 πρωτόκολλο    παραλαβής    αναλώσιμων    και    μη    υλικών και   
         Βεβαίωσης    καλής    εκτέλεσης    εργασιών    που   αφορά στην εταιρεία  ΛΟΪΣΙΟΣ Γ.  
         ΧΡΗΣΤΟΣ με   Α.Φ.Μ. 119096162 ΔΟΥ Κέρκυρας, στην    οποία   έγινε        απευθείας  
         ανάθεση, για    την    προμήθεια   έντυπου      υλικού  ( 400 έγχρωμες αφίσες 33Χ48 cm,  
        7Baners   Διαφήμισης   σε    μουσαμά 1,50Χ3m, 10 πανό    σε    μουσαμά  2,5Χ2,5 m και  
         2000 Flyers έγχρωμα Α6 ), στο    πλαίσιο    της   από    κοινού   εκδήλωσης  της   Π.Ι.Ν.  
         Π.Ε. Κέρκυρας και του Πολιτιστικού Συλλόγου Αυλιωτών στις 11-03-2019. 

         β) Εγκρίνει   το      από     12-03-2019 Πρωτόκολλο      Παραλαβής    Αναλώσιμων   και μη   
             Υλικών      και      Βεβαίωσης     καλής    εκτέλεσης εργασιών που αφορά στην εταιρεία  
             ΚΟΣΜΑΣ    ΕΥΣΤ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ, με       Α.Φ.Μ. 046787461      ΔΟΥ     Κέρκυρας , στην  
             οποία      έγινε       απευθείας       ανάθεση  για    την    παροχή    υπηρεσιών Ηχητικής –  
            Φωτιστικής – Μικροφωνικής    κάλυψης, στο     πλαίσιο  της  από    κοινού εκδήλωσης   
            της Π.Ι.Ν. Π.Ε. Κέρκυρας και του Πολιτιστικού Συλλόγου Αυλιωτών ,στις 11-03-2019. 
 

  3)  Εγκρίνει την    από    31-12-2018 βεβαίωση καλής εκτέλεσης    εργασιών   σύμφωνα   με   
        την οποία, η     εταιρεία       ¨ΡΙΓΑΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ      &      ΣΙΑ Ε.Ε.¨    με    ΑΦΜ   
       099863980  Δ.Ο.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  , εκτέλεσε   καλώς    τις    εργασίες     σύμφωνα με τους  
       όρους της από 10-12-2018  (18SYMV004158114) σύμβασης    και   σύμφωνα    με        το  

          τιμολόγιο παροχής υπηρεσιών  με αριθμό 9169/31-12-2018.    
 

 

 

 
 

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ



15 
 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 465-23/11-06-2020 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος  

    Αικατερίνη Μοθωναίου     

 Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

                           
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
       
Δημήτριος Ασπιώτης  

ΑΔΑ: ΩΕΞΠ7ΛΕ-ΠΧΣ


		2020-06-26T13:53:50+0300
	Athens




